INDICAÇÃO

9-00004328-20160909

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
os problemas a seguir enfocados:
- Repintura de sinalização;
- Placa de sinalização.

Órgão:        CET

Subprefeitura Sé

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:          Av. Ipiranga, 165 - Vila Buarque, São Paulo - SP, em frente a Sessão
de Direito Público do Tribunal de Justiça.

Bairro:        Vila Buarque

09 de setembro de 2016

Sala das Sessões,
Celso Jatene

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem

ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Celso Jatene,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 914, Fone: 3396-4472.        E-
mail: vereador@celsojatene.com.br         http://www.celsojatene.com.br

		2016-09-09T16:33:12-0300